
Nowa Dęba: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta                   

i Gminy Nowa Dęba oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół specjalnych                          

w roku szkolnym 2012/2013. 

Numer ogłoszenia: 327284 - 2012; data zamieszczenia: 03.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 248646 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Biuro Obsługi Jednostek Samorządowych, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, 

woj. podkarpackie, tel. 015 8462256, faks 015 8462256. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Inna jednostka organizacyjna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół podstawowych                            

i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół 

specjalnych w roku szkolnym 2012/2013.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dowóz uczniów do szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych 

do szkół specjalnych w roku szkolnym 2012/2013: 1. a)Dowóz uczniów z Cygan (z pod szkoły - 5 dzieci)                      

i z Budy Stalowskiej (przystanek Buda Stalowska) do Szkoły Podstawowej w Alfredówce (ok. 12 dzieci)                    

i do Gimnazjum Nr 2 w Nowej Dębie (ok. 40 dzieci) i odwóz uczniów z Gimnazjum Nr 2 do Alfredówki, 

Budy Stalowskiej i Cygan (ok. 40 dzieci), b)Dowóz uczniów z Tarnowskiej Woli (z przystanku autobusowego 

- ok. 24 dzieci) i Rozalina (2 przystanki - przystanek autobusowy Bardo oraz przystanek autobusowy koło 

szkoły - ok. 28 dzieci) do Gimnazjum Nr 2 w Nowej Dębie i odwóz uczniów z Gimnazjum Nr 2 do Rozalina              

i Tarnowskiej Woli (ok. 52 dzieci). 2. Odwóz uczniów ze Szkoły Podstawowej w Alfredówce do Budy 

Stalowskiej (ok.12 dzieci). 3. Dowóz uczniów z przysiółka Hermanówka w Jadachach do Szkoły Podstawowej 

w Jadachach (ok. 7 dzieci) i odwóz. 4. Dowóz uczniów z dzielnicy Poręby Dębskie, z ul. Wrzosowej, 

Klonowej, Niżańskiej, Borowej (domy powyżej Nr 47) do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie                       

(ok. 5 dzieci) i Gimnazjum Nr 1 w Nowej Dębie (ok. 3 dzieci) - przystanek początkowy na ul.Wrzosowej, 

przystanek końcowy przy zbiegu ulic Al. Zwycięstwa i M.Reja oraz odwóz uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 

w Nowej Dębie i Gimnazjum Nr 1 w Nowej Dębie do Dzielnicy Poręby Dębskie -przystanek początkowy przy 



zbiegu ulic Al.Zwycięstwa i M. Reja, przystanek końcowy na ul. Wrzosowej. 5. Dowóz uczniów 

niepełnosprawnych z Nowej Dęby (3 przystanki: pod wieżą ciśnień, parking na ul. Jana Pawła II 4 - 

przychodnia oraz parking na ul. Kościuszki 13), z Dęby osiedle (parking Zespołu Placówek Oświatowych), 

Tarnowskiej Woli (Tarnowska Wola Nr 210), Cygan (Cygany Nr 84) do Zespołu Szkół Specjalnych                           

w Tarnobrzegu (ok. 10 dzieci) i odwóz. 6. Dowóz uczniów z Tarnowskiej Woli (z pod szkoły) do Szkoły 

Podstawowej w Rozalinie (4 dzieci), z Rozalina (2 przystanki: przystanek autobusowy Bardo i przystanek 

autobusowy koło szkoły) do Szkoły Podstawowej w Tarnowskiej Woli (2 dzieci) z Tarnowskiej Woli (z pod 

szkoły i z przystanku autobusowego k. remizy) do Szkoły Podstawowej w Alfredówce (3 dzieci i 2 dzieci                   

z Rozalina) oraz z Budy Stalowskiej (przystanek Buda Stalowska) i Alfredówki (z pod szkoły i ze 

skrzyżowania dróg Alfredówka Buda Stalowska) do Szkoły Podstawowej w Tarnowskiej Woli (4 dzieci)                   

i odwóz. 7. Dowóz uczniów: w poniedziałek przywóz uczniów z domów rodzinnych do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno Wychowawczego w Grębowie, a w piątek odwiezienie uczniów z Ośrodka do domów rodzinnych                  

z miejscowości: 2 uczniów z miejscowości Cygany, oraz dowóz uczniów w każdy dzień tygodnia zajęć 

lekcyjnych: przywóz na zajęcia lekcyjne i odwiezienie do domów rodzinnych z miejscowości: 2 uczniów                  

z miejscowości Nowa Dęba, 1 uczeń z miejscowości Alfredówka, 1 uczeń z miejscowości Buda Stalowska,              

1 uczeń z miejscowości Chmielów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa: Trasa Nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73179,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 71481,41 

 Oferta z najniższą ceną: 71481,41 / Oferta z najwyższą ceną: 107221,15 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  

Nazwa: Trasa Nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Gurdak Jan, Tarnowska Wola 74a, 39-460 Nowa Dęba, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9382,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10543,59 

 Oferta z najniższą ceną: 10543,59 / Oferta z najwyższą ceną: 11580,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3  

Nazwa: Trasa Nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Gurdak Jan, Tarnowska Wola 74a, 39-460 Nowa Dęba, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14823,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13938,46 

 Oferta z najniższą ceną: 13938,46 / Oferta z najwyższą ceną: 15905,13 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4  



Nazwa: Trasa Nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Gurdak Jan, Tarnowska Wola 74a, 39-460 Nowa Dęba, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15011,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14295,51 

 Oferta z najniższą ceną: 14295,51 / Oferta z najwyższą ceną: 30200,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5  

Nazwa: Trasa Nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Sławomir Bujak, Trzęsówka 12, 36-106 Trzęsówka, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31899,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 32881,41 

 Oferta z najniższą ceną: 32881,41 / Oferta z najwyższą ceną: 40530,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6  

Nazwa: Trasa Nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Usługi Transportowe Gurdak Jan, Tarnowska Wola 74a, 39-460 Nowa Dęba, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26269,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19479,49 

 Oferta z najniższą ceną: 19479,49 / Oferta z najwyższą ceną: 31987,82 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7  

Nazwa: Trasa Nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Gurdak Jan, Tarnowska Wola 74a, 39-460 Nowa Dęba, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22517,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 28950,00 

 Oferta z najniższą ceną: 28950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63439,10 

 Waluta: PLN. 

 

 


